
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2025 № 2706

Великий Новгород

О внесении изменений в перечень многоквартирных 
домов для переноса срока капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах 
на более поздний период

В соответствии с частью 4 статьи 168 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 

№ 46 "Об утверждении региональной программы капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Новгородской области, на 2014-2055 годы", письмами СНКО "Региональный 

фонд" от 24.06.2025 № РФК-3405-И, от 27.06.2025 № РФК-3585-И Администрация 

Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в перечень многоквартирных домов для переноса срока капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на более поздний период, 

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 17.05.2022 

№ 2161 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода 

от 17.06.2022 № 2769, от 25.07.2022 № 3435, от 06.09.2022 

№ 4152, от 15.09.2022 № 4294, от 14.10.2022 № 4879, от 22.11.2022 № 5684, 

от 26.12.2022 № 6294, от 10.01.2023 № 34, от 21.02.2023 № 804, от 30.06.2023 № 3221, 

от 15.08.2023 № 3952, от 29.08.2023 № 4197, от 31.08.2023 № 4246, от 05.09.2023 

№ 4314, от 06.10.2023 № 4835, от 24.10.2023 № 5131, от 30.10.2023 № 5232, 

от 09.11.2023 № 5425, от 29.11.2023 № 5717, от 11.12.2023 № 5923, от 25.12.2023 

№ 6158, от 13.02.2024 № 539, от 28.02.2024 № 794, от 22.03.2024 № 1206, 

от 08.04.2024 № 1476, от 06.05.2024 № 1855, от 20.05.2024 № 2093, от 20.06.2024 



2

№ 2672, от 28.06.2024 № 2807, от 18.07.2024 № 3112, от 13.08.2024 № 3524, 

от 20.08.2024 № 3622, от 18.09.2024 № 4016, от 27.09.2024 № 4148, от 17.10.2024 

№ 4460, от 03.12.2024 № 5148, от 18.12.2024 № 5381, от 14.01.2025 № 59, 

от 31.01.2025 № 293, от 03.03.2025 № 773, от 18.03.2025 № 950, от 14.05.2025 № 1831, 

от 17.06.2025 № 2283), следующие изменения:

1.1. В позиции 230 графу 2 изложить в следующей редакции: 

"Хутынская ул., д. 21, корп. 1";

1.2. Дополнить позицией 234 следующего содержания:

1 2 3 4
"234. Просп. Мира, д. 38 ремонт фасада 2035-2037".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Заместитель Главы администрации С.О. Андреев

тд
2693п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
4FD4528106671A86CA8936A7F01F5C2C
Владелец: Андреев Сергей Олегович
Дата подписания: 15.07.2025 08:50
Срок действия:  с 03.02.2025 по 29.04.2026


